	РЕЗУЛТАТИ ОД
 ПРВ ПОПРАВЕН КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ

	МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА

	одржан на ден 15.01.2021

	


	р.б
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	80/17
	41

	2. 
	
	120/17
	15

	3. 
	
	49/17
	20

	4. 
	
	50/17
	45

	5. 
	
	59/15
	41

	6. 
	
	73/17
	33

	7. 
	
	60/15
	41

	8. 
	
	44/17
	52

	9. 
	
	160/17
	24

	10. 
	
	81/17
	55

	11. 
	
	03/16
	47

	12. 
	
	95/17
	53

	13. 
	
	39/17
	20

	14. 
	
	83/17
	45

	15. 
	
	91/17
	17

	16. 
	
	203/14
	43


                                            Заклучно со реден број 16 (шеснесет). 
Забелешка: Консултации на Google classroom. 
  Прилеп,                      
   Предметен наставник,
15.01.2021

проф. Д-р Славица Роческа
